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У К Р А Ї Н А
ВЕРБСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ)

ПРОТОКОЛ № 11
пленарного засідання одинадцятої сесії сільської ради
від 26 серпня 2021 року 				с. Верба, вул. Львівська, 88

Голова: Котвінська К. В.
Секретар: Корнійчук А. М.

Всього обрано депутатів – 		22 депутати
Присутні на сесії – 			15 депутатів (список додається).
Запрошені:	працівники апарату сільської ради, 
 члени виконавчого комітету.
                              
Засідання розпочалося о 15.00 год.
Засідання закінчилося  о  17. 00 год.



ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1.  Про внесення змін до рішення Вербскьї сільської ради № 336 від 15 червня 2021 р. «Про організацію  харчування учнів у загальноосвітніх навчальних закладах Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області на 2021-2025  роки»
Доповідач: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради 
2. Про встановлення розмірів батьківської плати за навчання у КЗ «Вербська дитяча музична школа» на 2021-2022 н. р.
Доповідач: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради 
3. Про затвердження проектно-кошторисної документації
Доповідач: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради
4. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Станіславчуку Миколі Васильович
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
5. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Воронко Оксані Миколаївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
6. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Буханській Тетяні Дмитрівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
7. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Ніколайчук Наталії Олександрівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
8. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу (об’єднання) земельної ділянки  гр. Гергель Любові Павлівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
9. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Пивоварчуку Віктору Степановичу.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
10. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Шибруку Богдану Вячеславовичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
11. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Остапчук Ользі Миколаївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
12. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Корнійчук Ользі Андріївні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
13. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Береш Світлані Петрівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
14. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Береш Світлані Петрівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
15. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Береш Світлані Петрівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
16. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Карпюк Вікторії Юріївні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
17. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Нечипорук Марії Григорівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
18. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Гудзікевич Тетяні Богданівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
19. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Гудзікевич Тетяні Богданівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
20. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Гудзікевич Тетяні Богданівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
21. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Гудзікевич Тетяні Богданівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
22. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Гудзікевич Тетяні Богданівні.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
23. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Продуну Валерію Івановичу.
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
24. Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 7 років по вул. Грушевського, 38 в с. Верба гр. Височанському Олександру Михайловичу
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
25. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради 
26. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
27. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Коблюку Юрію Олександровичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
28. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Шевчук Марії Василівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
29. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських будівель та споруд громадянці Мулик Сніжані Миколаївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
30. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради громадянину Лагнюку Віктору Михайловичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
31. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради громадянину Коблюку Петру Миколайовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
32. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Кедесю Богдану Івановичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
33. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Антонюку Василю  Васильовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
34. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради гр. Святозільському Володимиру Ігоровичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
35. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради (колишньої Стовпецької сільської ради) громадянину Коваленку Юрію Юрійовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
36. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Буруян Любові Степанівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
37. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Буруян Любові Степанівні
Доповідач: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
38. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Миську Миколі Миколайовичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
39. Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Кравчук Світлані Олександрівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
40. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Антонюку Андрію Олександровичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
41. Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Антонюку Андрію Олександровичу
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
42. Про вилучення земельної ділянки, що знаходилася у користуванні гр. Бусецького Анатолія Станіславовича
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
43. Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Саковець Любові  Ананіївні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
44. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Кедесь Галині Василівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
45. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Кибукевич Інні Володимирівні
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
46. Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок з підготовки лотів для продажу права оренди земельних ділянок на земельних торгах у формі аукціону та надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
Доповідач: Карпюк Л. О. – землевпорядник Вербської сільської ради
47. Про внесення змін у Програму комплексної профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідач: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради 
48. Про внесення змін у структуру та штатний розпис Вербської сільської ради
Доповідач: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради 
49.  Про затвердження прогнозу місцевого бюджету Вербської сільської ради на 2022-2024 роки
Доповідач: Коблюк О В. – начальник фінансового відділу. 

СЛУХАЛИ:
Про порядок денний засідання.
Доповідала: Котвінська К.В. – голова Вербської сільської ради

ВИСТУПИЛИ:
Свінтозельський Б.В., депутат від виборчого округу № 7 запропонував внести в порядок денний питання «Про внесення змін у Програму комплексної профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки».

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

Семенюк А.М., депутат від виборчого округу № 3 запропонував внести в порядок денний питання «Про внесення змін у структуру та штатний розпис Вербської сільської ради»

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний зі змінами. 

1. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін до рішення Вербскьї сільської ради № 336 від 15 червня 2021 р. «Про організацію  харчування учнів у загальноосвітніх навчальних закладах Вербської сільської ради Дубенського району Рівненської області на 2021-2025  роки»
Доповідала: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради.
ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 423 (додається).
    
2. СЛУХАЛИ:
Про встановлення розмірів батьківської плати за навчання у КЗ «Вербська дитяча музична школа» на 2021-2022 н. р.
Доповідала: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 424 (додається).

3. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проектно-кошторисної документації
Доповідала: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. 

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 425 (додається).

4. СЛУХАЛИ: 
Про припинення права користування земельними ділянками Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Станіславчуку Миколі Васильович
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 426 (додається).

5. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Воронко Оксані Миколаївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 427 (додається).

6. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Буханській Тетяні Дмитрівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 428 (додається).

7. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Ніколайчук Наталії Олександрівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 429 (додається).

8. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу (об’єднання) земельної ділянки  гр. Гергель Любові Павлівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 430 (додається).

9.  СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Пивоварчуку Віктору Степановичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 431 (додається).

10. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Шибруку Богдану Вячеславовичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 432 (додається).

11. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Остапчук Ользі Миколаївні
Доповідав: Галянтовський А. О.  – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 433 (додається).
    
12. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Корнійчук Ользі Андріївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 434 (додається).


13. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Береш Світлані Петрівні.
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 435 (додається).


14. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Береш Світлані Петрівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 436 (додається).


15. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Береш Світлані Петрівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 437 (додається).


16. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Карпюк Вікторії Юріївні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 438 (додається).

17. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Нечипорук Марії Григорівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 439 (додається).

18.  СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Гудзікевич Тетяні Богданівні 
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 440 (додається).

19. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Гудзікевич Тетяні Богданівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 441 (додається).

20. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Гудзікевич Тетяні Богданівні
Доповідав: Галянтовський А. О.  – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 442 (додається).
    
21. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Гудзікевич Тетяні Богданівні
Доповідав: Галянтовський А. О.  – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 443 (додається).

22. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Гудзікевич Тетяні Богданівні
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 444 (додається).

23. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства гр. Продуну Валерію Івановичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 1. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 445 (додається).

24. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду терміном на 7 років по вул. Грушевського, 38 в с. Верба гр. Височанському Олександру Михайловичу
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 446 (додається).

25. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 447 (додається).

26. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності
Доповідав: Галянтовський А. О. – землевпорядник Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 448 (додається).

27.  СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Коблюку Юрію Олександровичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 449 (додається).

28. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Шевчук Марії Василівні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 450 (додається).

29. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування  житлового будинку, господарських будівель та споруд громадянці Мулик Сніжані Миколаївні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 451 (додається).
    
30. СЛУХАЛИ:
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради громадянину Лагнюку Віктору Михайловичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 452 (додається).

31. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради громадянину Коблюку Петру Миколайовичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 453 (додається).

32. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства Кедесю Богдану Івановичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 454 (додається).

33. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Антонюку Василю  Васильовичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 455 (додається).

34.  СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради колишньої Стовпецької сільської ради гр. Святозільському Володимиру Ігоровичу
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 456 (додається).

35. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для ведення особистого селянського господарства на території Вербської сільської ради (колишньої Стовпецької сільської ради) громадянину Коваленку Юрію Юрійовичу 
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 457 (додається).

36. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Буруян Любові Степанівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 458 (додається).
    
37. СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Буруян Любові Степанівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 459 (додається).

38. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Миську Миколі Миколайовичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 460 (додається).

39. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Кравчук Світлані Олександрівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 461 (додається).

40. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Антонюку Андрію Олександровичу
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 462 (додається).

41. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на розробку  проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянину Антонюку Андрію Олександровичу
Доповідала: Карпюк Л. О.  – землевпорядник Вербської сільської ради

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 463 (додається).

42. СЛУХАЛИ: 
Про вилучення земельної ділянки, що знаходилася у користуванні гр. Бусецького Анатолія Станіславовича
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 464 (додається).

43.  СЛУХАЛИ: 
П Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства громадянці Саковець Любові  Ананіївні
Доповідала: Карпюк  Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 465 (додається).

44. СЛУХАЛИ: 
Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення ) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства гр. Кедесь Галині Василівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 466 (додається).

45. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та передачу її у власність громадянці Кибукевич Інні Володимирівні
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 467 (додається).
    
46. СЛУХАЛИ:
Про включення земельної ділянки до переліку земельних ділянок з підготовки лотів для продажу права оренди земельних ділянок на земельних торгах у формі аукціону та надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
Доповідала: Карпюк Л. О. – землевпорядник сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 4
«Проти» - 3
«Утримались» - 9.

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято.

47. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін у Програму комплексної профілактики правопорушень та боротьби із злочинністю Вербської сільської ради на 2021-2025 роки
Доповідала: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 468 (додається).

48. СЛУХАЛИ: 
Про внесення змін у структуру та штатний розпис Вербської сільської ради
Доповідала: Котвінська К. В. – голова Вербської сільської ради.

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 15
«Проти» - 0
«Утримались» - 1. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 469 (додається).

49. СЛУХАЛИ: 
Про затвердження прогнозу місцевого бюджету Вербської сільської ради на 2022-2024 роки
Доповідала: Коблюк О В. – начальник фінансового відділу..

ГОЛОСУВАЛИ:
«За» - 16
«Проти» - 0
«Утримались» - 0. Поіменне голосування додається.

ВИРІШИЛИ: затвердити рішення № 470 (додається).



Сільський голова 					Каміла КОТВІНСЬКА




С П И С О К

присутніх із числа запрошених на засіданні одинадцятої чергової 
  сесії  сільської ради

                                         від  26 серпня  2021 року


1. Галянтовський Андрій Олександрович, Карпюк Л.О.  – землевпорядники Вербської сільської ради. 
2. Сердюк І. В. – спеціаліст з цивільного захисту.
          




Сільський голова 						Каміла КОТВІНСЬКА
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